641 642
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
イ
ド
レ
ー
ル

8 4.5
GR8MF－□H GR8MFM－□H HPM2T相当 37～41HRC
注文例
Order 型    式 － T － L － A － B － C － D
2H  GR5SF－2H12.5 － 15 －   70 － A13.0 － B29.0
3H  GR5SF－3H12.5 － 15 －   70 － A13.0 － B29.0 － C39.0
4H  GR5SF－4H12.5 － 15 － 100 － A13.0 － B29.0 － C39.0 － D49.0
出荷日
Delivery
■油溝詳細寸法
T－S e N f R
T－S≦7.5 1.5 1.5 0.3 1.0
T－S≧10 2.0 2.0 0.5 1.25
■油溝ピッチ早見表
T－S P
  7   2
  7.5   3
10   8
12 12
15 18
17 22
20 28
22 32
25 38
■ボルト穴サイズ表
W T d1 d2 t1 ω1
10 12.5・15
  8   4.5   5
  4.5
12.5 12.5・15・20   5
15 12.5・15・20・25   9.5   5.5   6   6
20
15・20 11   6.5   7
  9
25・30
14   9   9
25 20・25・30 10
30 25・30・35 17 11.5 11 11
40 30・40 19 12.5 13 13
E  指示のない角部はC≦1となります。
　 精度基準（ソリ・直角度）詳細DP.629
E  L≦P＋10の時、油溝が1サイクル（1ピッ
チ）分、切れない場合がありますので
ご注意ください。
■取付ボルト穴2ヶ所  2H
■取付ボルト穴4ヶ所  4H
■油溝詳細
■取付ボルト穴3ヶ所  3H
GR5SFCM－□H・GR5MFCM－□H
GR5SFM   －□H・GR5MFM   －□H
GR8SFM   －□H・GR8MFM   －□H
ω
A